
 

 

Philips SmartPro Active
Keičiamas rinkinys dulkių 
siurbliui-robotui

Keičiamas rinkinys
2 keičiami filtrai
1 šepečių pora
3x sausos šluostės

FC8068/01

P
„S
Su
yra
du
akeiskite, kad rezultatai būtų optimaliausi
martPro“ skirtas keičiamasis rinkinys

 „SmartPro Active“ dulkių siurbliais-robotais suderinamas keičiamasis rinkinys. Rinkinyje 
 2 filtrai, 1 šepečių pora ir 3 sauso valymo šluostės, kurias reikia keisti, kad pailgėtų 
lkių siurblio-roboto tarnavimo laikas.

Išmetimo filtrai, kad rezultatai būtų optimaliausi
• Keiskite kas 4 mėnesius, kad pailgintumėte prietaiso tarnavimo laiką

Labai ilgi šoniniai šepečiai kampams valyti
• Keiskite kartą per metus, kad dulkės ir stambesnės dalelės būtų surenkamos optimaliai

Sauso valymo šluostės smulkiausioms dulkėms pašalinti
• Sustiprinkite valymą surinkdami net smulkiausias dulkes



 Keiskite kas 4 mėnesius

Keiskite kas 4 mėnesius, kad pailgintumėte dulkių 
siurblio-roboto tarnavimo laiką.

Keiskite kasmet

Šepečius keiskite kartą per metus, kad dulkės ir 
stambesnės dalelės būtų surenkamos optimaliai

Sustiprinkite valymą

Sustiprinkite valymą nuo grindų surinkdami net 
smulkiausias dulkes
FC8068/01

Ypatybės
Išleidimo data 2023-11-17

Versija: 4.0.3

EAN: 87 10103 74415 3

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Priedo specifikacijos
• Šluoščių skaičius: 3
• Išmetimo filtrų skaičius: 2
• Šoninių šepečių skaičius: 1 pora

Tinka naudoti su
• „SmartPro Active“: FC8810 - FC8820

Komplekte yra
• Išmetimo filtras
• Šoninis šepetys
• Sausas valymas
•

Specifikacijos
Keičiamas rinkinys dulkių siurbliui-robotui

Keičiamas rinkinys 2 keičiami filtrai, 1 šepečių pora, 3x sausos šluostės

http://www.philips.com

